

## MICHAŁ DROŻDŹ DYREKTOREM DS. STRATEGII PRODUKTOWEJ W CERAMICE PARADYŻ

W kwietniu br. stanowisko dyrektora ds. strategii produktowej w Ceramice Paradyż objął Michał Drożdż, który odpowiadać będzie za tworzenie i realizację strategii rozwoju portfela produktów firmy. Ma on wieloletnie doświadczenie biznesowe w dziedzinie designu, R&D oraz marketingu produktowego. Pracował w firmach z różnych branż. Nadzorował i odpowiadał za rozwój przeszło trzech tys. produktów, począwszy od koncepcji przez wzornictwo i konstrukcję, aż do produkcji i wprowadzenia na rynek. Odpowiadał też za powstanie unikatowych projektów procesów organizacyjnych, za które został nagrodzony w konkursie DME AWARD, organizowanym przez Design Management Europe (BEST MANAGEMENT OF DESIGN IN A LARGE COMPANY dla firmy ZELMER). Jest wykładowcą studiów Total Design Management Instytutu Wzornictwa Przemysłowego i Szkoły Biznesu Politechniki Warszawskiej.

*Rozpoczęcie współpracy z Ceramiką Paradyż, która co roku wprowadza na rynek wiele kolekcji, to dla mnie ogromna satysfakcja i motywacja, by jak najlepiej wykorzystać dotychczasową wiedzę z obszaru zarządzania wzornictwem i rozwojem produktów. Jestem przekonany, że moje doświadczenie w połączeniu z potencjałem firmy pozwolą mi na efektywne i kreatywne zarządzanie procesem produktowym Ceramiki Paradyż – podkreślił Michał Drożdż.*



Michał Drożdż, dyrektor ds. strategii produktowej w Ceramice Paradyż

Fot. Ceramika Paradyż



Firma Durst – znany na świecie producent cyfrowych systemów drukujących do zdobienia płytek ceramicznych zaprezentuje wiele nowych ciekawych rozwiązań na targach **Tecnargilla 2018**, które odbędą się w **Rimini (Włochy) 24-28 września br.**

- Durst jako pierwsza firma na świecie zaoferowała przemysłowe cyfrowe szklwienie płytek w jednym cyklu
- 8-kolorowe cyfrowe drukarki Gamma XD odniosły już ogromny sukces na świecie
- Urządzenia firmy Durst to doskonałe rozwiązania do zdobienia płytek megaformatowych
- Innovative Ceramics Color Management & Workflow Solutions – rozwiązania Durst zapewniające innowacyjne zarządzanie procesem zdobienia płytek oraz obiegiem dokumentów

Przedstawiciel firmy Durst w Polsce:

Polindex W.P. Kozłowski

87-853 Kruszyn, ul. Różana 3, tel. 601 651 247

e-mail: polindex@polindex.com.pl